
A06 本市·综合 2016.12.14 星期三 编辑 徐明卉 校对 李鹏程 E-mail：xmh@pdsxww.com

河南省平顶山市中级人民法院拍卖公告
平顶山市中级人民法院将于2016年12月29日10时

至 2016 年12月30日10时止在平顶山市中级人民法院
淘宝网司法拍卖网络平台上（网址：http://sf.taobao.com/
law_court.htm?spm=a213w.3064813.0.0.c4EW5h&us -
er_id=2014980886，户名：平顶山市中级人民法院）对吴
高攀名下的位于平顶山市建设路中段北侧供销社综合
楼（产权证号：卫东0601005058）1-2层1010、1013、2012号
房产（已抵押）；薛杉名下的位于平顶山市新城区九天庄
园（产权证号：平房权证新城字第13000366号）33号楼
东3单元6-7层西户房产（已抵押）；吴星燎名下宝马牌
WBAVM（车牌号：豫DBL512）汽车一辆（已抵押）、本田思
铂睿（车牌号：豫DBR512）汽车一辆进行公开拍卖。咨
询、展示看样的时间与方式：2016年12月15日9时至2016
年12月28日17时止接受咨询和看样。报名截止日期为
2016年12月28日18时。详细情况请登录上述网站查看
本院发布的“拍卖公告”“拍卖须知”和“拍卖标的调查情况
表”中的要求和说明。咨询电话：0375- 2862786，
15137517191（孙）。 监督电话：0375-2862230。联系地
址：河南省平顶山市新城区长安大道与清风路交叉口平
顶山市中级人民法院执行局。特此公告

平顶山市中级人民法院
2016年12月14日

河南省平顶山市中级人民法院拍卖公告 河南顺立房地产开发有限公司

诚 聘

要求：大学本科学历，45岁以下，
具有5年以上营销工作经验，有出
色的协调、沟通、领导能力。
薪酬待遇：试用期两个月，试用期
满：月基本工资+年薪+效益提成。
同时招聘营销顾问若干名。

垂询电话：15637519355
工作地点：平顶山市鲁山县

房地产销售总监一名

公 告
依据平顶山市湛河区法院

（1996）湛民初字第729号调解
书，（2015）湛民一字第 169 号
判决书，平顶山市中级人民法
院（2016）豫04民终164号判决
书，将位于湛河区东风路北电
业局东院 26 号楼中单元 2 层
西户的住房归朱潇曼所有，因
上述房产的“房屋所有权证”未
交回，房产证号为：0201004502
号，现公告该证予以作废。
平顶山市房地产交易管理所

□记者 王春生

本报讯 家住石龙区的小学一
年级学生王姿婷不幸身患重病，她
的病情牵动着许多爱心人士的心。
昨天上午，宝丰县几位爱心人士专
程赶往王姿婷小朋友家中，给她送
去600元捐款。

昨天上午9点多，石龙区高庄
街道张庄社区张庄村的王姿婷家里
来了几位陌生的客人，这些人顾不
上休息，一进门就将600元钱塞到
王姿婷母亲手中，“祝愿小姿婷的病
情能早日好转”。

原来，他们是来看望小姿婷的
爱心人士。陈先生在宝丰县矿产资
源稽查大队工作，他说，从石龙区高
庄街道张庄村驻村工作人员赵继红
口中了解到王姿婷的不幸遭遇后，
他就有了前来看望小姿婷的想法。
一同前来的王玉珍女士是宝丰县大
营镇的一名个体户，在得知王姿婷
的病情后也想奉献一分爱心。

接过爱心人士的捐款，王姿婷
的母亲刘书丽十分感动，“太感谢大
家的关心了”。刘书丽说，今年9月
底，刚上小学的王姿婷因身体不适，
在市第一人民医院被诊断患上了急
性单核细胞白血病。为给孩子治
病，家里花光了积蓄，又负债3万多
元。张庄村和王姿婷所在学校都为
王姿婷发起了捐款活动，共筹得
5000余元。

刘书丽说，通过前一阶段的化
疗，孩子的病情趋于稳定，目前每月
需要化疗一次，每次一万多元，“有
了大家的帮助，姿婷的病情会很快
好起来的。”

爱心人士看望
白血病女童王姿婷

□记者 王春霞

本报讯 根据我省统一安排，明年起，城
镇居民基本医疗保险和新型农村合作医疗
保险整合为城乡居民基本医疗保险，每人
年度缴费标准为 150 元（大中专院校学生
90元）。近日，晚报接连接到居民反映，称
个别地方强制收费 170 元。记者对此进行
了采访。

12月12日，湛河区高阳路街道召村居民
丁女士反映，12月 11日，她到村委会缴纳医
保时，村干部称必须另缴20元的商业保险
费，也就是必须缴纳170元。当丁女士表示

自己不愿参加商业保险后，对方称只缴150
元不收。丁女士说，村民有的直接缴了170
元，有的还在观望。

记者致电高阳路街道办事处，一位工作
人员表示随后将调查此事，并称20元商业保
险是自愿的，不能强制收取。

昨天，叶县龚店乡司赵庄村居民赵先生
拨打晚报热线反映说，他在市区打工，最近
为了缴纳医保费用，回了两趟村里，不料村
小组组长让按每人 170元缴费，缴 150元不
收。他们家六口人，如果每人多缴20元商业
保险的话，全家得多缴120元。

“报纸不是报道了吗，每人缴费150元，

怎么我们这里变成 170元了？”赵先生对此
感到不解。

记者随后与司赵庄村一名小组长孙书
豪（音）联系询问情况，他表示：“村里要求
150元新农合费用和20元保险费捆绑在一
起收，这20元保险费对村民有好处。我只
是一个小组长，上面咋要求我咋执行，不捆
绑不敢收。”

针对居民反映的情况，市人社局医保中
心副主任吴安强说，20元人身意外保险是一
种商业保险，居民可以自愿购买，绝对不允
许强制收费，不能与城乡居民基本医疗保险
捆绑，这是人社部门反复强调的。

居民反映：有地方医保费收取170元
市医保中心：20元意外险自愿购买，不能强制

□记者 牛超/文 禹舸/图

本报讯 昨天上午，在市区建设路
西段白鹭洲国家城市湿地公园人工湖
西南部，公园生产组的员工正在挥锨植
树。

据了解，人工湖西南部属于塌陷区，
自公园修好后一直没有绿化，市民茶余
饭后到此游玩非常不便。前段时间，公
园首先在此处修建了观赏通道，12月 12
日，通道配套绿化工程启动。

昨天上午，记者来到人工湖西南部
看到，树坑已经挖好。员工正在植树、培
土。旁边堆着从苗圃运来的树木，树径
都有拳头粗细。“这都是在苗圃培育多年
的老树了，这个季节栽种，土壤中的养分
不易流失，树木成活率高。”公园生产组
组长王国兴说，此次栽种的树木有桂花、
红玉兰、垂丝海棠、紫薇、香樟等11个树
种，共1000余棵树木。

“明年开春，你再来这儿，就是一片
花海了，漂亮着呢。”王国兴说。

白鹭洲湿地公园西南部开始植树

明年春天，来这里欣赏花海吧

昨天，记者在市区湛北路与开源
路交叉口东侧看到，位于道路北侧的
一家家纺专卖店将门前的人行道圈
占起来，成了特卖场地。宽敞的人行
道只剩下一个窄狭的通道，从此经过
的路人备感不便。

本报记者 李英平 摄

公共道路
不是你家店铺

平 顶
山市中级
人民法院将于2016年 12月 29日 10时至
2016 年12月30日10时止在平顶山市中级
人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上（网
址 ： http://sf.taobao.com/law_court.htm?
spm=a213w.3064813.0.0.c4EW5h&user_id=
2014980886,户名：平顶山市中级人民法
院）对平顶山市隆旭房地产开发有限公司名
下的位于舞钢市垭口祥和花园北.平舞铁路西
侧怡景花园小区的房产（1号楼负101、101、
102、103、201、202、203、301、302、303、401、
402、403、501、502、503、1101、1102、1103、1201、
1202、1203、1301、1302、1303、1401、1402、1403、
1501、1502、1503、1601、1602、1603、1701、1702、
1703;2号楼负101、负102、101、102、103、201、
202、203、301、302、303、401、402、403、501、
502、503、601、602、603、701、702、703、801、
802、803、901、902、903、1001、1002、1003、
1101、1102、1103、1201、1202、1203、1301、
1302、1303、1401、1402、1403、1501、1502、
1503、1601、1602、1603、1701、1702、1703；4
号楼负 101、负 102、负 103、负 104、负 105、

101、102、103、
201、 202、

203、301、302、303、401、402、403、501、502、
503、601、602、603、701、702、703、801、802、
803、901、902、903、1001、1002、1003、1101、
1102、1103；5号楼负101、101铺、102铺、103
铺、104铺、105铺、106铺、107铺、301、302、
303、401、402、403、501、502、503、601、602、
603共计148套）。进行公开拍卖。

咨询、展示看样的时间与方式：2016
年 12月 15日9时至2016年 12月29日8时
止接受咨询和看样。报名截止日期为
2016年 12月29日8时。详细情况请登录
上述网站查看本院发布的“拍卖公告”“拍
卖须知”和“拍卖标的调查情况表”中的要
求和说明。咨询电话：0375- 2862787，
13569569902（徐法官）。监督电话：0375-
2862230。联系地址：河南省平顶山市新
城区长安大道与清风路交叉口平顶山市
中级人民法院执行局。

特此公告
平顶山市中级人民法院

2016年12月14日


